
Bervoets Arno

Grauls Thomas

De Vocht Laurens

5026

5047

5098

T.C. LUMMEN

T.C. SMASH KE

PADELLEBOOG

0016590

0569722

0865807

C1

A2

A1

1

Gielissen Jo

Hansoul Jasper

Hulsmans Marnik

5058

5108

5008

T.C. BOLDERBE

TC KATTEBERG

K.T.C. MEULEN

0821038

0879521

0792574

B2

C2

B1 2

301

225

727

110

351

309

Bervoets Arno

Hansoul Jasper

Gielissen Jo

Hulsmans Marnik

6/4 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/5

6/1 - 6/1

1/
Club : 5108 TC KATTEBERG BILZEN  Wedstrijdleider : 0517702 Verhelst Lut
Tornooi : 202251084 TC KATTEBERG PADEL TORNOOI van 04/04/2022 tot 10/04/2022

Reeks : PADEL HEREN 3 van P400 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Gielissen Jo

7/6 (2) - 6/2

Caeyers Jasper

Loncke Geert

Schils Thibauld

5029

5047

5012

Mol Tennis en P

T.C. SMASH KE

T.C. WINTERSL

0805169

0579344

0722940

C1

A2

A1

1135

220

458

Vanden Boer Michael

Ory Raf

Liebens Alexander

5058

5108

5108

T.C. BOLDERBE

TC KATTEBERG

TC KATTEBERG

0750119

0012066

0238350

B2

C2

B1 2

1859

432

272

Caeyers Jasper

Ory Raf

Vanden Boer Michael

Liebens Alexander

Gielissen Jo
Vanden Boer Michael

Hansoul Jasper
Ory Raf

Vanden Boer Michael

1


